ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

с. Дивное

 «___» марта 2024 г.                                                                       №__-п

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию
многоквартирных домов расположенных на территории Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края от 05 декабря 2023 г. № 888-п.

В связи с кадровыми изменениями администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обследованию многоквартирных домов,

расположенных на территории Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от

05декабря 2023г. № 888-п «О создании комиссии по обследованию

многоквартирных домов, расположенных на территории Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края» (далее - комиссия)

следующие изменения.

1.1. Исключить из состава комиссии Перетятько В.Н.

1.2. Включить в состав комиссии Джабраилова Хабиба

Сулеймановича, директора ООО «Коммунальная служба плюс»

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, членом

комиссии.

1.3. Указать новые должности следующих лиц:

Загина Евгений
Николаевич

консультант отдела муниципального хозяйства
администрации Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края, член
комиссии

Зозуля Олег
Федорович

главный специалист отдела архитектуры и гра-
достроительства Управления имущественных,
земельных отношений архитектуры и градо-
строительства администрации Апанасенков-
ского муниципального округа Ставрополь-
ского края, член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края Келехсаева Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов